
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

                                 Karlovarský krajský fotbalový svaz 

                                                  Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731125144 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis č. 4 z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 25. 6. 2021 
 

 
 

Místo konání: Krajská knihovna v Karlových Varech 

Přítomni:  Mgr. Tomáš Provazník, Slavomír Kozel, Bc. David Palla, 

 Mgr. Jan Makovec, Stanislav Štípek  

Omluveni: Jan Rod, Bc. František Nedbalý 

Hosté: Jiří Špak (sekretář), Jitka Peřina (Sportovní unie Karlovarska), Oldřich Kozel (správce  

sociálních sítí KKFS) 

 

Jednání řídil předseda VV Mgr. Tomáš Provazník dle schváleného programu. 

 

1. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
 

Trvají tyto úkoly: 

• Schůzka na magistrátu Karlovy Vary – Stanislav Štípek 

 

2. Došlá pošta: 
 

• FAČR – žádost o zaslání návrhů členů do odborných komisí FAČR  → VV po schválení per 

rollam zaslal tyto návrhy: 

- Mgr. Lukáš Jankovský do Komise mládeže 

- Ing. Rostislav Votík do Komise pro stadióny a hrací plochy 

 
 

3. Nájemní smlouvy 
 

• na jednání VV byla pozvána paní Jitka Peřina (Sportovní unie Karlovarska), aby členům VV 

podala informace k nájemním i ostatním vztahům Karlovarského KFS a Sportovní unie 

Karlovarska → pronájem kanceláře sekretáře a místnost pro skladování sportovního materiálu a 

archiv řeší „nájemní smlouva“ s TJ Slovan K.Vary; pronájem kanceláře pro GTM, schůzovou 

činnost a služby pro KKFS řeší „smlouva o součinnosti“ se Sportovní unií Karlovarska 

• proběhla diskuse k oběma smluvním vztahům a VV rozhodl o dalším prodloužení obou smluv 

s menší aktualizací → viz bod č.8 

• v průběhu krátké doby dojde k rekonstrukci prostor zasedací místnosti s podílem jak 

pronajímatele, tak i nájemce 
 

 

4. Jmenování členů komisí Karlovarského KFS 
 

      

• Disciplinární komise – VV schválil doplnění DK o jednoho člena z návrhů, které zaslaly 

kluby, konkrétně FK Loket → viz bod č.8 

 
 

5. Losovací aktiv Karlovarského KFS 
 

• sekretář předložil VV návrh losovacích čísel a termínovou listinu pro podzimní část soutěžního 

ročníku 2021/22 

• proběhla diskuse k výkopům v soutěžích mužů a počtu družstev v soutěžích mládeže a tomu 

odpovídajícím systémům soutěží  

• na základě ankety byla zrušena střelba PK v případě, že utkání skončí nerozhodně 

• z důvodu nepřihlášení dvou klubů mužů do „svých“ soutěží (DDM St.Role – I.A, Spartak 

Chodov B – I.B) bylo zapotřebí doplnit soutěže → do I. A – TJ Dvory, do I.B – KSNP Sedlec a 

Baník Sokolov B) → viz bod č.8 
 



VV 210625 

 

 - 2 - 

5. Hospodaření Karlovarského KFS + rozpočet dotace FAČR 
 

• pan Slavomír Kozel seznámil členy VV s průběhem hospodaření za prvních 5 měsíců roku  

• předložil tabulku s předpokládanými výdaji, které použijeme do vyúčtování dotace FAČR pro 

rok 2021, která činí 431.167 Kč  
 

 

6. Facebookové stránky a Instagram Karlovarského KFS 
 

• na zasedání VV byl pozván pan Oldřich Kozel, který přednesl záměr založení a správu 

facebookového a Instagramového účtu Karlovarského KFS ve spolupráci s Danielem Seifertem 

• pan Oldřich Kozel předložil členům VV materiál a přednesl své představy o vedení 

facebookových stránek – proběhla krátká diskuse → viz bod č.8 
 

 

6. Různé: 
 

• Jednání u starosty Chebu – předseda VV podal informaci ze schůzky se starostou Chebu, 

které se zúčastnil společně se Slavomírem Kozlem 

• Seminář rozhodčích a delegátů KKFS – Slavomír Kozel přednesl informace o chystaném 

pravidelném semináři, který se uskuteční 10. 8. 2021 v Krajské knihovně v K.Varech, byl 

předložen předběžný rozpočet akce viz bod č.8 

• Spolupráce s Bavorským fotbalovým svazem – VV pověřil Bc. Františka Nedbalého, aby 

vyvolal jednání s představiteli Bavorského fotbalového svazu → spolupráce na úseku mládeže, 

přestupy mužů apod. 

• Smlouva FAČR - TvCom – VV pověřuje pana Slavomíra Kozla, aby prověřil, jak je nastavená 

smlouva FAČR – TvCom a jaké jsou povinnosti klubů KP mužů při pořizování přímých 

přenosů ze svých mistrovských utkání   

• Rozpis mistrovských soutěží pro soutěžní ročník 2021/22 – pan Slavomír Kozel žádá STK o 

urychlené předložení návrhu RMS pro soutěžní ročník 2021/22 všem členům VV a odborných 

komisí KKFS → aby se mohly zapracovat návrhy případných změn 
 

 

8. VV Karlovarského KFS schvaluje: 
 

• vyúčtování kempu dívek v Mariánských Lázních (výdej 5.177 Kč) 

• rozpočet akce „Seminář rozhodčích a delegátů“ (výdej 14.350 Kč) 

• za člena disciplinární komise pana Zdeňka Truhláře 

• od 1. 7. 2021 prodloužit o 4 roky tyto aktualizované smlouvy: 

- nájemní smlouva s TJ Slovan Karlovy Vary 

- smlouva o součinnosti se Sportovní unií Karlovarska 
 

• doplnění soutěží mužů dle Soutěžního řádu za poplatek 10.000 Kč (TJ Dvory, KSNP Sedlec, 

FK Baník Sokolov B - poplatek za postup mimo pořadí) 

• od 1. 7. do 30. 6. 2022 uzavření dohod o provedení práce s panem Oldřichem Kozlem a 

panem Danielem Seifertem za zřízení, správu a servis sociálních sítí (Facebook, Instagram). 

• příspěvek 10.000 Kč z účtu Karlovarského KFS na následky tornádem postižených oblastí 

 
 

7. Termín příštího zasedání: 
 

• příští zasedání se uskuteční v úterý 27. 7. 2021 od 16:00 hod. v sídle Karlovarského KFS  
 

 

 

V Karlových Varech dne 25. 6. 2021 

 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář Karlovarského KFS  ověřil: Mgr. Tomáš Provazník, předseda VV 


